ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     1258    /UBND Sơn Tây, ngày     20   tháng 5 năm 2024

V/v đăng ký danh sách cán bộ,

công chức, viên chức và cán bộ,

công chức cấp xã tham gia các

lớp bồi dưỡng theo Kế hoạch

của UBND tỉnh năm 2024

 Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

  - UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 797/SNV-CCVC ngày 16/5/2024 của Sở Nội vụ về

việc đăng ký danh sách cán bộ, công chức, viên chức và cán bộ, công chức cấp

xã tham gia các lớp bồi dưỡng theo Kế hoạch của UBND tỉnh năm 2024 (Có văn

bản kèm theo), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc huyện và Chủ tịch

UBND các xã căn cứ nhu cầu, đăng ký danh sách cán bộ, công chức, viên chức

tham gia các lớp bồi dưỡng sau:

- Lớp bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành kế toán.

- Lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức về quy hoạch du lịch.

- Lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức về xúc tiến du lịch.

- Lớp bồi dưỡng bình đẳng giới và phát huy vai trò của phụ nữ, mặt trận

tổ quốc trong xây dựng nông thôn mới.

- Lớp bồi dưỡng phát triển văn hóa, động lực xây dựng nông thôn mới.

- Lớp bồi dưỡng xây dựng xã, thôn nông thôn mới thông minh.

(Có biểu mẫu kèm theo)

Danh sách đăng ký của các cơ quan, đơn vị, UBND các xã gửi về UBND

huyện (qua Phòng Nội vụ) trước ngày 21/5/2024; đồng thời, gửi kèm file mềm

qua địa chỉ: nv-sontay@quangngai.gov.vn để tổng hợp.

* Lưu ý: Việc cử cán bộ, công chức, viên chức phải đúng đối tượng, phù

hợp với vị trí việc làm, không ảnh hưởng đến công việc của cơ quan, đơn vị.

2. Giao Phòng Nội vụ tổng hợp, tham mưu UBND huyện đăng ký danh

sách gửi về Sở Nội vụ trước ngày 22/5/2024./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

Nguyễn Ngọc Trân

		2024-05-20T16:09:59+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-20T16:10:36+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!